Fran….ois a bien appris sa le….on, il la ré….ite sans se tromper. Le matre le 

féli….ite:
- Bravo, mon gar….on ! Tu as réussi ton travail en fran….ais, ce n’était pas 

fa….ile !
Fran….ois retourne à sa pla….e, tout ….ontent.

MATHÉMATIQUES

Recopie et complète le tableau suivant comme dans l’exemple.

1 270 mille-deux-cent-soixante-dix 1000+200+70 1m 2c 7d 
trois-mille-soixante

4000+8
2m 9d 3c

2d 5u 1m